
Media Sosial sebagai Medium
Aktivisme Digital (Studi

terhadap Akun Instagram
@GejayanMemanggil sebagai

Medium Aktivisme Digital)
by Layanan Digital

Submission date: 10-Jan-2024 03:43PM (UTC+0700)
Submission ID: 2268783248
File name: edia_Sosial_sebagai_Medium_Aktivisme_Digital_artikel_submit.docx (173.77K)
Word count: 4549
Character count: 28436







1

1

2

2

3



4

4

5

















7%
SIMILARITY INDEX

6%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Media Sosial sebagai Medium Aktivisme Digital (Studi
terhadap Akun Instagram @GejayanMemanggil sebagai
Medium Aktivisme Digital)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

scriptura.petra.ac.id
Internet Source

jasp.fisip.unila.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

Submitted to Padjadjaran University
Student Paper


